MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

PORTARIA Nº 84, DE 7 DE AGOSTO DE 2015.

A PROCURADORA-CHEFE DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

MARANHÃO – PR/MA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Designar o servidor MARCO ANTÔNIO SOARES DOMINICI, ocupante do cargo

de  Analista do  MPU/Apoio  Jurídico  -  Direito,  Matrícula  nº  27207,  para  exercer  o encargo de

Substituto Eventual de Chefe do Setor Jurídico, Código FC-1, da PRM/CAXIAS/MA.

.

CAROLINA DA HORA MESQUITA HOHN

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 13 ago. 2015. Caderno Administrativo, p.31.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/40095/DMPF_ADM_13082015.pdf?sequence=1&isAllowed=y

	CAROLINA DA HORA MESQUITA HOHN